檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：楊曉琪

電話：06-2991111#8727

傳真：06-2982639

電子信箱：yang8522017@tn.edu.tw

受文者：臺南市將軍區苓和國民小學

發文日期：中華民國103年10月3日

發文字號：南市教課(一)字第1030937403號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1節目主題及日期表、附件2收聽資訊(0937403A00_ATTCH1.doc、0937403A00

_ATTCH2.docx)

主旨：函轉國立教育廣播電臺103年10-12月製播之「特別的愛」

節目收聽資訊，請 貴校轉知全校師生踴躍收聽，請 查照

。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年9月30日臺教國署原字

第1030108088號函辦理。

二、請 貴校協助公告旨揭節目主題及日期表暨節目收聽資訊

，以充實特殊教育相關知能。

三、檢附「節目主題及日期表」及「收聽資訊」各1份。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局課程發展科 2014-10-03
09:23:00